

Årsredovisning för
Ten Marketing Group AB

556639-0489

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nodby
Styrelseledamot

2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ten Marketing Group AB, 556639-0489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom marknadskommunikation och mediaförmedling. Bolaget har ej upprättat någon kontrollbalansräkning och fortsätter sin drift med personligt betalningsansvar. Målet är att så småningom återställa kapitalet. Styrelsen har därför upprättat denna årsredovisning under antagandet om fortsatt drift. Omsättningen har ökat till följd av ökad aktivitet i bolaget samt investering i Boatbuddies.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	184 649	136 981	93 239	11 457
Resultat efter finansiella poster	42 923	42 214	135 076	48 332
Soliditet %	-104	-208	-494	-497

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-370 273	32 176
Balanseras i ny räkning		32 176	-32 176
Årets resultat			33 555
Belopp vid årets utgång	100 000	-338 097	33 555

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 868 000 kr (868 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-338 097
Årets resultat	33 555
Summa	-304 542

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-304 542
Summa	-304 542

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 649	136 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		184 649	136 981
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-83 888	0
Övriga externa kostnader		-48 260	-81 405
Personalkostnader	2	-7 478	-12 416
Summa rörelsekostnader		-139 626	-93 821
Rörelseresultat		45 023	43 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 101	-975
Summa finansiella poster		-2 100	-946
Resultat efter finansiella poster		42 923	42 214
Resultat före skatt		42 923	42 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 368	-10 038
Årets resultat		33 555	32 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1	1
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	6 000	6 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	48 189	4 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 190	10 201
Summa anläggningstillgångar		54 190	10 201
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	613
Övriga fordringar		142 668	99 197
Summa kortfristiga fordringar		142 668	99 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	4 561
Summa kassa och bank		0	4 561
Summa omsättningstillgångar		142 668	104 371
SUMMA TILLGÅNGAR		196 858	114 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-338 097	-370 273
Årets resultat		33 555	32 176
Summa fritt eget kapital		-304 542	-338 097
Summa eget kapital		-204 542	-238 097
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		14	0
Summa långfristiga skulder		14	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 400	3 281
Skatteskulder		0	46 229
Övriga skulder		375 986	294 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		401 386	352 669
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		196 858	114 572

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	124 287	124 287
Utgående anskaffningsvärden	124 287	124 287
Ingående avskrivningar	-124 287	-124 287
Utgående avskrivningar	-124 287	-124 287
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 001	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1
Omklassificeringar m.m.	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 001	25 001
Ingående nedskrivningar	-25 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	0	-25 000
Utgående nedskrivningar	-25 000	-25 000
Redovisat värde	1	1

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Stickers Factory Norden AB	556851-3195	Göteborg

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	6 000
Omklassificeringar m.m.	0	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Ingående nedskrivningar	0	-25 000
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar m.m.	0	25 000
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	6 000	6 000

Bolaget investerar i digitalplattform för båtägare och ser en möjlighet att bygga upp ett företag med expansionsplaner i Norden

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Responsible Growth Global AB	559327-5299	Göteborg

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 200	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 989	4 200
Utgående anskaffningsvärden	48 189	4 200
Redovisat värde	48 189	4 200

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter årets utgång.

Underskrifter

Göteborg

Anna-Karin Nodby

2023-06-30

Anna-Karin Nodby

Datum

Styrelseledamot

Johan Nodby

2023-06-30

Johan Nodby

Datum

Styrelseordförande